

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cos & Krogh ApS

Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens

CVR-nr. 40 72 91 27

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/07 2022

Henrik Graversen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cos & Krogh ApS
Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 72 91 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 14. august 2019
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Graversen, direktør
Maria Krogh Sørensen, direktør
Kathrine Cosmos Kidmose, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 191.754, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 203.072.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabet fortsat er i en opstartsfasen

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31. december 2021. Egenkapitalen er reetableret i det kommende år gennem kapitalforhøjelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der foretaget kapitalforhøjelse i selskabet, hvorefter selskabskapitalen er reetableret og tilført likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 89.344 | (77.941) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(252.512)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (163.168) | (77.941) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>(7.435)</u> | <u>(11.500)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (170.603) | (89.441) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(21.151)</u> | <u>(21.877)</u> |
| Resultat før skat | | (191.754) | (111.318) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | (191.754) | (111.318) |
| Overført resultat | | <u>(191.754)</u> | <u>(111.318)</u> |
| | | (191.754) | (111.318) |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 34.499 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>34.499</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>34.499</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 191.441 | 174.034 |
| Varebeholdninger | | <u>191.441</u> | <u>174.034</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.447 | 20.876 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 15.958 |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>3.447</u> | <u>36.834</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>910</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>194.888</u> | <u>211.778</u> |
| Aktiver i alt | | <u>194.888</u> | <u>246.277</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | (303.072) | (111.318) |
| Egenkapital | | (203.072) | (11.318) |
| | | | |
| Kreditinstitutter | | 230.516 | 200.090 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 51.164 | 32.157 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 21.269 | 20.348 |
| Anden gæld | | 95.011 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 397.960 | 257.595 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 397.960 | 257.595 |
| | | | |
| Passiver i alt | | 194.888 | 246.277 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 100.000 | (111.318) | (11.318) |
| Årets resultat | 0 | (191.754) | (191.754) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 100.000 | (303.072) | (203.072) |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 249.956 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.556 | 0 |
| | 252.512 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 0 |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 7.435 | 11.500 |
| | 7.435 | 11.500 |
| | | |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | Færdiggjorte udviklingsprojekter |
| | | kr. |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 45.999 |
| Afgang i årets løb | | (45.999) |
| Kostpris 31. december 2021 | | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 11.500 |
| Årets afskrivninger | | 7.435 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | | (18.935) |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | 0 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Skattemæssigt underskud | (64.355) | (23.610) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>64.355</u> | <u>23.610</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 64.355 | 23.610 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | <u>(64.355)</u> | <u>(23.610)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>0</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 300 t.kr. i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 195 t.kr. pr. 31. december 2021.